Quinta-feira 000174 i)i ário Oficiiil (K)
Chorrochó MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 100/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 30.269.362/0001-43.
CONTRATADA: PATRÍCIA DE SOUZA COSTA LTDA ME (CANTO MATUTINO) - CNPJ:
(43.682.891/0001-16). Objeto: contratação de empresa para confecção e fornecimento
de fardamento escolar (camisas), destinadas aos alunos regularmente matriculados na
Rede Pública Municipal de ensino, compreendendo Educação Infantil e Ensino Fundamental
I e II, para atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Educação de
Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório n". 091/2023 - Convite n®. 018/2023.
Fundamento Legal: Lei Federal n®. 8.666/93 c/c com Decreto Presidencial n®. 9.412/20218
e alterações e Lei Complementar n®. 123/06, alterada pelas Leis Complementares n®.
128/2008 e 147/2014, Decreto n®. 8.538/2015. Valor Global do Contrato: R$ 172.951,00
(cento e setenta e dois mil, novecentos e cinqüenta e um reais). Data de assinatura:
14/12/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; RKQ3MDDEQKUYQKU1NDLGRJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7b7a371c-838d-43ef-abe1-47be0fd3bbc3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7b7a371c-838d-43ef-abe1-47be0fd3bbc3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7b7a371c-838d-43ef-abe1-47be0fd3bbc3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7b7a371c-838d-43ef-abe1-47be0fd3bbc3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7b7a371c-838d-43ef-abe1-47be0fd3bbc3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7b7a371c-838d-43ef-abe1-47be0fd3bbc3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7b7a371c-838d-43ef-abe1-47be0fd3bbc3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7b7a371c-838d-43ef-abe1-47be0fd3bbc3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7b7a371c-838d-43ef-abe1-47be0fd3bbc3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7b7a371c-838d-43ef-abe1-47be0fd3bbc3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7b7a371c-838d-43ef-abe1-47be0fd3bbc3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7b7a371c-838d-43ef-abe1-47be0fd3bbc3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7b7a371c-838d-43ef-abe1-47be0fd3bbc3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 12/02/2024 14:55:46

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 7b7a371c-838d-43ef-abe1-47be0fd3bbc3